 爱安德株式会社
1WMPD4001891G
TM-2430
动态血压监护仪记录盒
  本标记向您介绍产品的操作。
 备注: 我公司保留为改进产品而对本使用说明书及/或 TM-2430 进行改动的权利。
Windows 是微软公司的注册商标。
Macintosh 是苹果计算机公司的注册商标。

 数据可作为报告输出。
 数据可以从记录盒输入，参数可以输出到记录盒。
名称 订购代码
通讯数据线，D-SUB 9 针 插头式 AX-KO1502
   选购件与附件
    分析软件和通讯数据线
33
袖套
名称 订购代码
大袖套 左臂，28 - 36 cm TM2430-02B
成人袖套 左臂，20 - 31 cm TM2430-06B
小袖套 左臂，15 - 22 cm TM2430-07B
成人袖套 右臂，20 - 31 cm TM2430-09B
袖套衬
名称 订购代码
大袖套衬 左臂 2 只 AX-133003299-S
成人袖套衬 左臂 2 只 AX-133003137-S
小袖套衬 左臂 2 只 AX-133003298-S
大袖套衬 右臂 2 只 AX-133003460-S
成人袖套衬 右臂 2 只 AX-133003300-S
小袖套衬 右臂 2 只 AX-133003461-S
袖套布
名称 订购代码
大袖套布 10 只 AX-133002066-S
成人袖套布 10 只 AX-1133011576-S
小袖套布 10 只 AX-13A37410-S
其他
名称 订购代码
TM-2430 精确度诊断包 TM-2430-90
记录纸 10 张 AX-PP174-S
携带包 (IP02) AX-133012212
     袖套和其他附件
34
要求设备
 精确的办公室用水银血压计或带充气系统的指针式压力表。